
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «23» августа 2007 г.                                                                № 202

Об отмене  постановления Думы 
города Галича 28 июня 2002 года № 106

В соответствии с Федеральным законом  от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации 
жилищного  фонда  в  Российской  Федерации»  и  в  связи  с  передачей  полномочий  по 
осуществлению приватизации муниципального жилищного фонда на территории городского 
округа  –  город  Галич  Костромской  области   комитету  по  экономике,  маркетингу  и 
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа,

Дума городского округа решила:

1.Отменить  постановление  Думы  города  Галича  28  июня  2002  года  №  106  «О 
Положении о порядке приватизации жилищного фонда в городе Галиче в новой редакции». 

2.Поручить  администрации  городского  округа  разработать  положение  о  порядке 
приватизации жилищного фонда в городском округе – город Галич Костромской области.

3.Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для  подписания  и 
официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                             А.А.Мосолов


	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


